Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
VA 0 %

672.95

1,391.65

000

1.478.86

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

7,975.87

797.59

7,178.28

3,543.46

Piezas 30

Otros
Nombre:

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 10,721.74

DIEZ MIL SETECIENTOS VEINTIUN PESOS 74/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 000010000005064821160 
SELLO CFD:
jG27U53RfKozUgvlv6sVMs8g8laG8YPFIUgdB/NUUjjFiAI4oDlx'dUEurviJXM4TKQoshlDyAHyr1d1X1l(o1AQcP7nlUFhjfpEg+1hOHSPMT2NUEp5Msi/4AXxlqV0u2!VlwLZ4YaulKP1  WZM3DUV84ls3wENrOkHyfXNA1lOCkFIAU